SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /YHCTĐN-KHTH-CNTT

V/v báo cáo danh sách người hoàn thành
quá trình thực hành khám bệnh, chữa
bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 356/YHCT-KHTH-CNTT ngày 04 tháng 04 năm
2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc công bố cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành;

Căn cứ Công văn số 431/YHCT-KHTH-CNTT ngày 25 tháng 03 năm
2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng về việc cập nhật nội
dung Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng
dẫn thực hành;

Thực hiện Công văn số 1716/SYT-NVY ngày 21 tháng 3 năm 2025 của
Sở Y tế thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh
tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Nay, Bệnh viện kính gửi Danh sách người hoàn thành quá trình thực hành
khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng để Sở
Y tế được biết và theo dõi (Đính kèm Phụ lục).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Đăng Website;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ánh

lai
tth

1-
04

/1
2/

20
25

 1
5:

36
:3

1-
lai

tth
1-

lai
tth

1-
lai

tth
1

717 04 12

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH
KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH TẠI BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

(Đính kèm Công văn số       /YHCTĐN-KHTH-CNTT ngày      tháng       năm 2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phố Đà Nẵng)

STT Họ và tên
Giới
tính

Ngày
tháng

năm sinh

Chức
danh

chuyên
môn đăng

ký thực
hành

Thời gian thực
hành

Địa điểm
thực
hành

Năng lực
chuyên môn

Đạo đức
nghề nghiệp

1 Đinh Trâm Thảo Nữ 29/04/2000
Bác sĩ
YHCT

Từ ngày
30/10/2024 đến
ngày 08/07/2025

và từ ngày
10/10/2025 đến
ngày 30/10/2025

Bệnh viện
Y học cổ

truyền
thành phố
Đà Nẵng

Thực hiện
đúng các kỹ
năng, quy
trình kỹ thuật
chuyên môn
của Bác sĩ Y
học cổ truyền.

Giao tiếp, ứng xử tốt
với đồng nghiệp,
người bệnh và người
nhà người bệnh.
Chấp hành tốt nội
quy, quy định của
khoa phòng.

Từ ngày
09/07/2025 đến
ngày 09/10/2025

Bệnh viện
Đà Nẵng

Thực hiện tốt
kỹ thuật
chuyên môn
khám bệnh
chữa bệnh về
Hồi sức cấp
cứu

Giao tiếp tốt, ứng xử
hòa nhã với đồng
nghiệp, người bệnh.
Chấp hành tốt nội
quy, quy định của
khoa phòng.

Danh sách này gồm 01 người./.

lai
tth

1-
04

/1
2/

20
25

 1
5:

36
:3

1-
lai

tth
1-

lai
tth

1-
lai

tth
1

717 04 12